PAGE
3

Проект
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      №
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Поддорском муниципальном районе на 2021 - 2025 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Поддорском муниципальном районе на 2021 - 2025 годы» (далее - Программа) утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 07.10.2020 № 367.
1.1 Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	«Год
	Источник финансирования

	Бюджет муниципального района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	Бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2021
	0
	 0
	0
	0
	0
	0

	2022
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	2023
	906
	0
	0
	0
	0
	906

	2024
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	2025
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	Всего:
	936
	0
	0
	0
	0
	936

».

         1.2 Пункт  2.1 мероприятий муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:

     «

	№

п/п
	Наименование мероприятия

	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)

	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2.1.
	Оказание содействия по созданию условий для деятельности добровольных формирований граждан по охране общественного порядка
	Администрация муниципального района,

Администрации сельских поселений ,

Пункт полиции  по Поддорскому району МО МВД России «Старорусский»
	2021-2025
	1.2.1

и

1.2.2.
	Бюджет муниципального района
	0
	4
	880
	4
	4

».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Поддорского муниципального района в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет» (htt://адмподдоре.рф).

Проект подготовил и завизировал:

Заведующий отделом по делам ГО и ЧС, МП

Администрации муниципального района                                 П.С. Хома
СОГЛАСОВАНО:
Председатель комитета финансов администрации

муниципального района                                                           О.А. Николаева